
Sens Béziers - Villeneuve-les-Béziers - Cers - Portiragnes - Portiragnes plage

Pour les communes de Cers et Villeneuve les Béziers consultez aussi les horaires de la ligne 6 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée

Horaires ligne 651 Ne circule pas les jours fériés

1 : les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires dessert Bv. Dr. Mourrut 1 (Lycée Jean Moulin)
2 : les mercredis scolaires dessert du Bv. Dr. Mourrut 1 (Lycée Jean Moulin)

Glossaire 
Bv. Dr Mourrut : Boulevard Docteur Mourrut.

Jours de circulation L à V Du lundi au samedi

BÉZIERS	 Avenue du 22 Août 07:40 08:40 11:30[2] 12:30[2] 13:50 16:30[1] 17:30[1] 18:30[1]

	 Gagarine (Polygone) 07:45 08:45 11:35 12:35 13:55 16:35 17:35 18:35

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS	 Pont de l’Autoroute 07:50 08:53 11:43 12:43 14:03 16:43 17:43 18:43

	 Cimetière 08:54 11:44 12:44 14:04 16:44 17:44 18:44

	 Centre / Cimetière 08:56 11:46 12:46 14:06 16:46 17:46 18:46

CERS	 Saint Privat 09:01 11:51 12:51 14:11 16:51 17:51 18:51

	 Coopérative / Saint Privat 09:03 11:53 12:53 14:13 16:53 17:53 18:53

PORTIRAGNES	 Les Écluses 07:53 09:08 11:58 12:58 14:18 16:58 17:58 18:58

	 Balmigère 09:09 11:59 12:59 14:19 16:59 17:59 18:59

	 Mairie 09:11 12:01 13:01 14:21 17:01 18:01 19:01

	 Portes de la Mer 09:13 12:02 13:03 14:23 17:02 18:03 19:03

	 Sainte Anne 07:55 09:14 13:04 14:24 18:04 19:04

PORTIRAGNES PLAGE	 Émeraude 07:58 09:17 13:07 14:27 18:07 19:07

	 La Redoute 07:59 09:19 13:09 14:29 18:09 19:09

	 Bicentenaire 08:01 09:21 13:11 14:31 18:11 19:11

	 Les Sablons 08:03 09:23 13:13 14:33 18:13 19:13

 LàV  : du lundi au vendredi

241207SBHT



1 :  Circule uniquement les jours scolaires. 2 : arrêt desservi par ce service uniquement les jours non scolaires. 3 : desservi uniquement les jours scolaires.
4 : dessert l’arrêt Gagarine (Polygone) à la demande auprès du conducteur.

Sens Portiragnes plage - Portiragnes - Cers - Villeneuve-les-Béziers - Béziers

Horaires ligne 651  Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
CD : chemin départemental.

Jours de circulation Lundi à vendredi Lundi à samedi

Particularité [1]

PORTIRAGNES PLAGE	 Bicentenaire 07:01 07:56 09:36 13:11 14:46

	 Les Sablons 07:03 07:58 09:38 13:13 14:48

	 La Redoute 07:04 07:59 09:39 13:14 14:49

	 Émeraude 07:05 08:00 09:40 13:15 14:50

PORTIRAGNES	 Roque Haute / CD37 07:06 08:01 09:41 13:16 14:51

	 Sainte Anne 07:08 08:03 09:43 13:18 14:53

	 Portes de la Mer 07:09 08:04 09:44 12:02 13:19 14:54 17:02

	 Mairie 07:11 08:06 09:46 12:04 13:21 14:56 17:04

	 Balmigère 07:12 08:07 09:47 12:05 13:22 14:57 17:05

	 Les Écluses 07:14 08:09 09:49 12:06 13:24 14:59 17:06

CERS	 Saint Privat 07:18[2] 08:13 09:53 12:11 13:28 15:03 17:11

	 Coopérative / Saint Privat 07:10 07:19[2] 08:14 09:54 12:12 13:29 15:04 17:12

VILLENEUVE-LES-BÉZIERS	 Cimetière 07:15 07:24[2] 08:19 09:59 12:16 13:34 15:09 17:16

	 Centre / Cimetière 07:17 07:26[2] 08:21 10:01 12:18 13:36 15:11 17:18

	 Pont de l’Autoroute 07:19 07:28 08:23 10:03 12:20 13:38 15:13 17:20

BÉZIERS	 Lycée Jean Moulin (Loge) 07:30 07:35[3] 08:35[3]

	 Avenue du 22 Août 07:35 07:40[4] 08:40[4] 10:15[4] 12:30[4] 13:50[4] 15:25 17:30
241207SBHT

Pour les communes de Cers et Villeneuve les Béziers consultez aussi les horaires de la ligne 6 du réseau «beeMob» de Béziers Méditerranée


	Horaires ligne 651
	Sens Béziers - Villeneuve-les-Béziers - Cers - Portiragnes - Portiragnes plage
	Sens Portiragnes plage - Portiragnes - Cers - Villeneuve-les-Béziers - Béziers


